
 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO 7,2KM 

 

CLASS. 
GERAL Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 164 ANTONIA DE SOUZA ALVES semente das pistas Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:30:29.306 

2 160 TATIANE SALVIANO CEDRÃO   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:31:33.493 

3 152 MÔNICA BASÍLIO CHAVES Equipe 10K Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:32:30.43 

4 155 ADELIANA ALVES FERREIRA ASSOCIAÇÃO CARIRIENÇE DE ATLETISMO Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:32:49.589 

5 206 RAIMUNDA SABINO BATISTA Os Voluntarios Feminino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:33:29.618 

6 185 MARIA MOREIRA DOS SANTOS   Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:33:42.91 

7 201 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS   Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:36:56.386 

8 165 MARIA LIMA ALVES MORAIS star runers Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:37:13.944 

9 184 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA OS VOLUNTARIOS Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:37:15.385 

10 151 ANIKELLY FLAVIA DE SOUZA UFCA Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:37:24.204 

11 182 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA   Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:38:00.837 

12 213 GENAÍNA ALVES DE OLIVEIRA xxx Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:38:35.619 

13 173 MARILEIDE GOMES DE FARIAS   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:38:48.97 

14 154 ELINEY DILIANY DA SILVA   Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:38:57.193 

15 156 DEYSE MATIAS DA PENHA   Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:39:06.993 

16 153 THAIS FILGUEIRA SARAIVA DE SOUSA Corcha Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:40:06.946 

17 212 GIRLANE SOUZA FEITOSA Runbel Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:41:12.108 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 

18 214 CLAUDIA DE CASTRO CONCEIÇÃO VELOZES ASSESSORIA ESPORTIVA Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:41:31.633 

19 177 EDILANIA SANTOS ARAUJO bora runner Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:41:51.907 

20 210 FRANCISCA JULIANA NUNES DOS SANTOS Xtreme Runner Feminino Industria Cariri – 7,2 KM 00:42:05.226 

21 166 ROSANA SAMPAIO DINIZ Os Voluntarios Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:42:30.396 

22 202 IDÊ ALVES DE OLIVEIRA   Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:42:32.586 

23 194 MARIA VALMISA DE SOUSA GREGORIO DIVAS RUNNERS Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:45:07.609 

24 181 FRANCILENE VIEIRA DA SILVA Runners da Fé Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:45:18.157 

25 178 MARIA KARELLY ALEXANDRE PORTELA BORA RUNNERS Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:45:22.873 

26 203 ANGELICAIS MENDES DA SILVA Runbel Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:47:29.489 

27 180 LUCIANA FERNANDES DANTAS CAVALCANTE Runners da Fé Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:47:52.258 

28 158 IARA FERNANDA LEITE PEREIRA VALENÇA   Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:48:08.590 

29 159 SUYANY DA SILVA MOURA Runbel Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:49:16.796 

30 211 GARDENIA GARCIA LEITÃO   Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:49:33.186 

31 200 CICERA EDLEUZA DE ALMEIDA   Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:49:37.893 

32 179 SOFIA DE MORAES ARNALDO Star Runners Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:49:40.427 

33 215 POLLYNEYA LEITE DE OLIVEIRA   Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:50:07.298 

34 169 ANA PAULA DA SILVA QUEIROZ   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:50:34.164 

35 207 MARIA ROSA ALVES DA SILVA xtreme Runner Feminino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:51:09.855 

36 157 ANA CLESSIA rumbel Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:53:56.731 

37 161 AMANDA SEFORA AMORIM ALENCAR DUARTE   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:54:09.41 

38 189 MARIA GERLANE ALVES DE MATOS xtreme runner Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:54:27.227 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 

39 205 ANGELA MARIA DUARTE RAMALHO RUNNERS DA FÉ Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:54:39.543 

41 170 JUCIENE FERREIRA DE BRITO   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:54:54.38 

40 199 JOSEFA ARAUJO DE SOUZA FEITOSA runbel Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:54:54.38 

42 192 CICERA ROQUE DA CRUZ   Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:57:18.945 

43 174 RANIELLY GONÇALVES CORDEIRO xxx Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 01:02:30.998 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
 

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA FEMININO 7,2KM 

 

Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

  152 MÔNICA BASÍLIO CHAVES Equipe 10K Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:32:30.43 

1 155 ADELIANA ALVES FERREIRA ASSOCIAÇÃO CARIRIENÇE DE ATLETISMO Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:32:49.589 

2 151 ANIKELLY FLAVIA DE SOUZA UFCA Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:37:24.204 

3 154 ELINEY DILIANY DA SILVA   Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:38:57.193 

4 156 DEYSE MATIAS DA PENHA   Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:39:06.993 

5 153 THAIS FILGUEIRA SARAIVA DE SOUSA Corcha Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:40:06.946 

6 158 IARA FERNANDA LEITE PEREIRA VALENÇA   Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:48:08.590 

7 159 SUYANY DA SILVA MOURA Runbel Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:49:16.796 

8 157 ANA CLESSIA rumbel Feminino 16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:53:56.731 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 165 MARIA LIMA ALVES MORAIS star runers Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:37:13.944 

2 173 MARILEIDE GOMES DE FARIAS   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:38:48.97 

3 177 EDILANIA SANTOS ARAUJO bora runner Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:41:51.907 

4 166 ROSANA SAMPAIO DINIZ Os Voluntarios Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:42:30.396 

5 181 FRANCILENE VIEIRA DA SILVA Runners da Fé Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:45:18.157 

6 178 MARIA KARELLY ALEXANDRE PORTELA BORA RUNNERS Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:45:22.873 

7 180 LUCIANA FERNANDES DANTAS CAVALCANTE Runners da Fé Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:47:52.258 

8 179 SOFIA DE MORAES ARNALDO Star Runners Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:49:40.427 

9 169 ANA PAULA DA SILVA QUEIROZ   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:50:34.164 

10 161 AMANDA SEFORA AMORIM ALENCAR DUARTE   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:54:09.41 

11 170 JUCIENE FERREIRA DE BRITO   Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:54:54.38 

12 174 RANIELLY GONÇALVES CORDEIRO Xxx Feminino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 01:02:30.998 

 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 185 MARIA MOREIRA DOS SANTOS   Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:33:42.91 

2 184 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA OS VOLUNTARIOS Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:37:15.385 

3 182 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA   Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:38:00.837 

4 189 MARIA GERLANE ALVES DE MATOS xtreme runner Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:54:27.227 

5 192 CICERA ROQUE DA CRUZ   Feminino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:57:18.945 

 

Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 201 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS   Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:36:56.386 

2 202 IDÊ ALVES DE OLIVEIRA   Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:42:32.586 

3 194 MARIA VALMISA DE SOUSA GREGORIO DIVAS RUNNERS Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:45:07.609 

4 203 ANGELICAIS MENDES DA SILVA Runbel Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:47:29.489 

5 200 CICERA EDLEUZA DE ALMEIDA   Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:49:37.893 

6 205 ANGELA MARIA DUARTE RAMALHO RUNNERS DA FÉ Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:54:39.543 

7 199 JOSEFA ARAUJO DE SOUZA FEITOSA runbel Feminino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:54:54.38 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
Feminino 60 anos acima – 7,2 – KM 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 206 RAIMUNDA SABINO BATISTA Os Voluntarios Feminino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:33:29.618 

2 207 MARIA ROSA ALVES DA SILVA xtreme Runner Feminino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:51:09.855 

 

Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 
 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 213 GENAÍNA ALVES DE OLIVEIRA xxx Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:38:35.619 

2 212 GIRLANE SOUZA FEITOSA Runbel Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:41:12.108 

3 214 CLAUDIA DE CASTRO CONCEIÇÃO VELOZES ASSESSORIA ESPORTIVA Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:41:31.633 

4 211 GARDENIA GARCIA LEITÃO   Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:49:33.186 

5 215 POLLYNEYA LEITE DE OLIVEIRA   Feminino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:50:07.298 

 

Feminino Industria Cariri – 7,2 KM 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 210 FRANCISCA JULIANA NUNES DOS SANTOS Xtreme Runner Feminino Industria Cariri – 7,2 KM 00:42:05.226 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO 7,2KM 

CLASS. 
GERAL 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 72 CICERO EVANDRO FERREIRA DOS SANTOS Equipe 10K Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:23:03.720 

2 67 MAILSON PEREIRA LIMA Os Voluntarios Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:23:15.848 

3 120 LUIS CARLOS DOS SANTOS   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:24:08.840 

4 78 CICERO DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:24:50.802 

5 115 ALOIZO DOS SANTOS Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:25:02.146 

6 233 JOSE REINALDO DE LIRA JUNIOR   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:25:20.475 

7 85 GEORGETOWN ALMEIDA DA SILVA LIMA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:25:24.3 

8 82 CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA DUARTE efac Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:25:44.154 

9 69 JUCIMAR ALVES COSTA Casp Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:25:57.513 

10 117 CLAUDIANO FERREIRA DUARTE Escolinha  de Atletismo Força Flex Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:26:06.485 

11 229 FERNANDO LEANDRO DA SILVA   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:26:13.820 

12 230 ADAILDO ARRUDA CODEIRO   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:26:19.822 

13 134 CÍCERO DAS NEVES PEREIRA Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:26:42.625 

14 95 OSMAR DO NASCIMENTO FARIAS   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:27:40.456 

15 83 ANTONIO LOURENÇO FERREIRA Os Voluntarios Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:27:43.687 

16 232 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA   Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:27:54.974 

17 218 LENILTON DOS REIS PAULO   Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:28:11.299 

18 84 FRANCISCO IDEVAL DAVID OLIVEIRA Os Voluntarios Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:28:14.644 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 

19 136 JOSÉ CÂNDIDO DE LUCENA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:28:32.801 

20 93 SAULO DE TASSO RODRIGUES LIMA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:28:51.610 

21 223 JOSÉ JOÃO CAMPOS E SILVA cajuina Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:29:06.251 

22 217 RIVANILDO BARBOSA JÓ   Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:29:10.221 

23 148 JOSÉ FERNANDES DANTAS Runners da Fé Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:29:20.916 

24 94 REGINALDO ANTONIO FERREIRA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:29:33.266 

25 142 ANTONIO SILVINO   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:29:48.37 

26 236 JUCIÊ PEREIRA DA SILVA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:29:48.465 

27 91 ADRIANO CLEMENTE DO NASCIMENTO casp Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:29:50.937 

28 87 ROCHÉLIO DA SILVA BARBOSA CORCHA Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:30:19.828 

29 121 MAURICIO DE SOUSA CAETANO Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:30:25.327 

30 119 MARCOS AURELIO DE SOUSA COSTA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:30:25.458 

31 129 EDNALDO DE LIRA GOMES   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:30:47.891 

32 116 MAURÍCIO DOS SANTOS ABRANTES   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:31:05.785 

33 79 PETRUCIO DARLEN TAVARES MOTA Os Voluntarios Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:31:06.383 

34 150 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS Os Voluntarios Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:31:06.483 

35 114 RODRIGO DUTRA MURRER   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:31:33.526 

36 221 CÍCERO EDUARDO DA SILVA FERREIRA Os Voluntarios Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:31:34.705 

37 147 ANTONIO JOÃO DE OLIVEIRA   Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:31:44.492 

38 141 FRANCISCO MACEDO LANDIM   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:31:57.890 

39 109 FRANCIMARCOS ALENCAR DE OLIVEIRA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:31:58.884 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 

40 138 ROBERTO DUARTE FRANCELINO   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:32:45.734 

41 224 FRANCISCO DINIZ NUNES Os Voluntarios Masculino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:33:05.504 

42 145 DAMIÃO GONÇALVES DO NASCIMENTO Os Voluntarios Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:33:19.651 

43 90 DIEGO PEREIRA DA SILVA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:33:23.840 

44 132 CICERO CESAR TEIXEIRA SOARES   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:33:42.105 

45 96 JEFFERSON CARLOS GUEDES DA SILVA ALMEIDA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:33:42.205 

46 98 FABIO  CARVALHO MENDES DA SILVA atletismo Caucaia Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:34:14.788 

47 127 FRANCISCO WENDEL CARVALHO RIBEIRO   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:34:21.863 

48 92 EDNALDO SOARES PERREIRA Guerreiros e Guerreiras Kariri Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:34:29.604 

49 123 FRANCINILDO QUEIROZ ROBERTO   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:35:05.147 

50 102 DANIEL MONTEIRO ALVES   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:35:05.47 

51 131 ROBERIO RICARTO DOS SANTOS Loteamento Cendron Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:35:19.191 

52 149 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA Os Voluntarios Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:35:20.52 

53 81 CÍCERO ARAÚJO DA SILVA Os Voluntarios Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:36:13.942 

54 103 FRANCISCO FLAVIANO LEONARDO LIRA Runners da Fé Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:36:34.403 

55 77 LENO PINHEIRO PORFIRIO LIMA   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:36:56.553 

56 146 SEBASTIÃO PIRES Os Voluntarios Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:37:26.890 

57 124 VALDERI BEZERRA DE OLIVEIRA Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:38:00.737 

58 216 FRANCISCO ANDRÉ FERREIRA LIMA Os Voluntarios Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:38:27.683 

59 220 CÍCERO LACERDA DE MARIA Xtreme Runner Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:38:42.217 

60 73 MATHEUS SILVA SANTOS Runners da fé Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:38:49.643 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 

61 88 DYEGO BERNARD GONÇALVES PEREIRA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:38:50.465 

62 135 JOÃO BOSCO DA SILVA NONATO 21k Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:38:51.827 

63 68 
AGLAIRTON JOSÉ MORAIS DA FONSECA 
QUESADO CORCHA Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:40:06.49 

64 237 JOCEAN JUNIOR SIQUEIRA VIEIRA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:40:08.903 

65 122 CICERO LEANDRO CAVALCANTE   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:40:13.737 

66 225 RAIMUNDO NONATO DA SILVA   Masculino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:40:14.851 

67 226 FERNANDO FELIX DOS SANTOS Guarda Civil Municipal Masculino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:40:15.293 

68 133 ANDRÉ DA SILVA SANTOS Runners da Fé Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:40:35.729 

69 111 JOSE WILSON GRANGEIRO FERREIRA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:40:46.395 

70 108 EVERARDO ALVES FURTADO ROCHA Mikes do Asfalto Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:41:00.259 

71 235 JOSE FRANCIMARIO BEZERRA DO NASCIMENTO   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:41:05.174 

72 101 ANTÔNIO JÚLIO CÉSAR ALMEIDA DE SOUSA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:41:31.71 

73 76 KAIO SOBREIRA ROLIM AMIGOS DA GYM -RUNNING Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:42:31.300 

74 86 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:42:51.619 

75 128 FRANCISCO FREITAS DO NASCIMENTO   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:44:31.661 

76 234 RAFAEL FERREIRA CRUZ   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:44:36.921 

77 74 TAGORE MATHEUS DOS SANTOS COSTA   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:44:36.99 

78 106 JOSÉ ALENIO DA SILVA SANTOS Alenio Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:44:43.920 

79 125 FRANCISCO OSMAR DA SILVA Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:44:45.455 

80 130 MARCIO AGLAI CAVALCANTE DE LIMA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:45:24.188 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 

81 105 EMERSON ANTONIO DA SILVA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:48:09.271 

82 70 WALLACE SOUSA TENORIO Runners da Fé Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:49:26.324 

83 66 WEBERT DE JESUS FELISMINO   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:50:46.846 

84 139 JOSE IVAN DA SILVA   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:51:34.283 

85 231 RIVANIO  DE SIQUEIRA TORRES Xtreme Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:54:40.111 

86 107 JOSÉ ROBÉRIO LUCENA  DE SOUZA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 01:26:46.254 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA MASCULINO 7,2KM 

Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 

CLASS. 
GERAL 

CLAS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

4 1 78 CICERO DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:24:50.802 

6 2 233 JOSE REINALDO DE LIRA JUNIOR   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:25:20.475 

9 3 69 JUCIMAR ALVES COSTA Casp Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:25:57.513 

11 4 229 FERNANDO LEANDRO DA SILVA   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:26:13.820 

55 5 77 LENO PINHEIRO PORFIRIO LIMA   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:36:56.553 

60 6 73 MATHEUS SILVA SANTOS Runners da fé Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:38:49.643 

63 7 68 
AGLAIRTON JOSÉ MORAIS DA FONSECA 
QUESADO CORCHA Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:40:06.49 

73 8 76 KAIO SOBREIRA ROLIM AMIGOS DA GYM –RUNNING Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:42:31.300 

76 9 234 RAFAEL FERREIRA CRUZ   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:44:36.921 

77 10 74 TAGORE MATHEUS DOS SANTOS COSTA   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:44:36.99 

82 11 70 WALLACE SOUSA TENORIO Runners da Fé Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:49:26.324 

83 12 66 WEBERT DE JESUS FELISMINO   Masculino16 a 29 anos – 7,2 – KM 00:50:46.846 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 

 

CLAS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 85 GEORGETOWN ALMEIDA DA SILVA LIMA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:25:24.3 

2 82 CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA DUARTE efac Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:25:44.154 

3 95 OSMAR DO NASCIMENTO FARIAS   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:27:40.456 

4 83 ANTONIO LOURENÇO FERREIRA Os Voluntarios Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:27:43.687 

5 84 FRANCISCO IDEVAL DAVID OLIVEIRA Os Voluntarios Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:28:14.644 

6 93 SAULO DE TASSO RODRIGUES LIMA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:28:51.610 

7 94 REGINALDO ANTONIO FERREIRA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:29:33.266 

8 91 ADRIANO CLEMENTE DO NASCIMENTO casp Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:29:50.937 

9 87 ROCHÉLIO DA SILVA BARBOSA CORCHA Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:30:19.828 

10 79 PETRUCIO DARLEN TAVARES MOTA Os Voluntarios Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:31:06.383 

11 90 DIEGO PEREIRA DA SILVA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:33:23.840 

12 96 JEFFERSON CARLOS GUEDES DA SILVA ALMEIDA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:33:42.205 

13 98 FABIO  CARVALHO MENDES DA SILVA atletismo Caucaia Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:34:14.788 

14 92 EDNALDO SOARES PERREIRA Guerreiros e Guerreiras Kariri Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:34:29.604 

15 102 DANIEL MONTEIRO ALVES   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:35:05.47 

16 81 CÍCERO ARAÚJO DA SILVA Os Voluntarios Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:36:13.942 

17 103 FRANCISCO FLAVIANO LEONARDO LIRA Runners da Fé Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:36:34.403 

18 88 DYEGO BERNARD GONÇALVES PEREIRA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:38:50.465 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 

19 237 JOCEAN JUNIOR SIQUEIRA VIEIRA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:40:08.903 

20 108 EVERARDO ALVES FURTADO ROCHA Mikes do Asfalto Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:41:00.259 

21 101 ANTÔNIO JÚLIO CÉSAR ALMEIDA DE SOUSA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:41:31.71 

22 86 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:42:51.619 

23 106 JOSÉ ALENIO DA SILVA SANTOS Alenio Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:44:43.920 

24 105 EMERSON ANTONIO DA SILVA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 00:48:09.271 

25 107 JOSÉ ROBÉRIO LUCENA  DE SOUZA   Masculino 30 a 39 anos – 7,2 – KM 01:26:46.254 

 

Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 
 

CLAS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

  120 LUIS CARLOS DOS SANTOS   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:24:08.840 

1 115 ALOIZO DOS SANTOS Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:25:02.146 

2 117 CLAUDIANO FERREIRA DUARTE Escolinha  de Atletismo Força Flex Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:26:06.485 

3 230 ADAILDO ARRUDA CODEIRO   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:26:19.822 

4 134 CÍCERO DAS NEVES PEREIRA Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:26:42.625 

5 136 JOSÉ CÂNDIDO DE LUCENA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:28:32.801 

6 236 JUCIÊ PEREIRA DA SILVA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:29:48.465 

7 121 MAURICIO DE SOUSA CAETANO Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:30:25.327 

8 119 MARCOS AURELIO DE SOUSA COSTA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:30:25.458 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 

9 129 EDNALDO DE LIRA GOMES   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:30:47.891 

10 116 MAURÍCIO DOS SANTOS ABRANTES   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:31:05.785 

11 114 RODRIGO DUTRA MURRER   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:31:33.526 

12 109 FRANCIMARCOS ALENCAR DE OLIVEIRA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:31:58.884 

13 132 CICERO CESAR TEIXEIRA SOARES   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:33:42.105 

14 127 FRANCISCO WENDEL CARVALHO RIBEIRO   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:34:21.863 

15 123 FRANCINILDO QUEIROZ ROBERTO   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:35:05.147 

16 131 ROBERIO RICARTO DOS SANTOS Loteamento Cendron Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:35:19.191 

17 124 VALDERI BEZERRA DE OLIVEIRA Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:38:00.737 

18 135 JOÃO BOSCO DA SILVA NONATO 21k Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:38:51.827 

19 122 CICERO LEANDRO CAVALCANTE   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:40:13.737 

20 133 ANDRÉ DA SILVA SANTOS Runners da Fé Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:40:35.729 

21 111 JOSE WILSON GRANGEIRO FERREIRA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:40:46.395 

22 128 FRANCISCO FREITAS DO NASCIMENTO   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:44:31.661 

23 125 FRANCISCO OSMAR DA SILVA Os Voluntarios Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:44:45.455 

24 130 MARCIO AGLAI CAVALCANTE DE LIMA   Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:45:24.188 

25 231 RIVANIO  DE SIQUEIRA TORRES Xtreme Masculino 40 a 49 anos – 7,2 – KM 00:54:40.111 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 

 

CLAS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 142 ANTONIO SILVINO   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:29:48.37 

2 141 FRANCISCO MACEDO LANDIM   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:31:57.890 

3 138 ROBERTO DUARTE FRANCELINO   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:32:45.734 

4 235 JOSE FRANCIMARIO BEZERRA DO NASCIMENTO   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:41:05.174 

5 139 JOSE IVAN DA SILVA   Masculino 50 a 59 anos – 7,2 – KM 00:51:34.283 

 

Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 

CLAS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 148 JOSÉ FERNANDES DANTAS Runners da Fé Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:29:20.916 

2 150 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS Os Voluntarios Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:31:06.483 

3 147 ANTONIO JOÃO DE OLIVEIRA   Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:31:44.492 

4 145 DAMIÃO GONÇALVES DO NASCIMENTO Os Voluntarios Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:33:19.651 

5 149 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA Os Voluntarios Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:35:20.52 

6 146 SEBASTIÃO PIRES Os Voluntarios Masculino 60 anos acima – 7,2 – KM 00:37:26.890 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
 

Masculino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 
 

CLAS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 224 FRANCISCO DINIZ NUNES Os Voluntarios Masculino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:33:05.504 

2 225 RAIMUNDO NONATO DA SILVA   Masculino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:40:14.851 

3 226 FERNANDO FELIX DOS SANTOS Guarda Civil Municipal Masculino Func. Publico de Juazeiro do Norte-CE – 7,2 KM 00:40:15.293 

 

Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 

CLAS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 232 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA   Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:27:54.974 

2 218 LENILTON DOS REIS PAULO   Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:28:11.299 

3 223 JOSÉ JOÃO CAMPOS E SILVA cajuina Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:29:06.251 

4 217 RIVANILDO BARBOSA JÓ   Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:29:10.221 

5 221 CÍCERO EDUARDO DA SILVA FERREIRA Os Voluntarios Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:31:34.705 

6 216 FRANCISCO ANDRÉ FERREIRA LIMA Os Voluntarios Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:38:27.683 

7 220 CÍCERO LACERDA DE MARIA Xtreme Runner Masculino Industria Cariri – 7,2 KM 00:38:42.217 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA FEMININO 3,6KM, 100M  E 50M. 

Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 
 

CLAS. 
CAT 

Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 315 ELENICE NAYARA DO NASCIMENTO SILVA   Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 00:17:49.790 

2 304 TERESA AMELIA MACÊDO ESMERALDO AGUIAS RUNNERS Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 00:18:17.797 

3 308 CECILIA APARECIDA FERREIRA SILVA Sitio Barreiras Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 00:22:43.951 

4 311 MARIA JOSE DOS SANTOS   Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 00:23:57.450 

5 306 SIMONE SCANDIUZZI FRANCISCO   Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 00:24:57.251 

6 314 MICHELLY SILVA QUEIROZ RUNNERS DA FÉ Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 00:25:32.707 

7 303 RAQUEL DOS SANTOS GARCIA   Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 00:28:43.220 

8 312 LUSICLEUBA LEITE LEMOS   Feminino 16 anos acima – 3,6 KM 00:33:26.789 

 

Feminino 7 a 9 anos – 50 M 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA 

1 588 YASMIM PEREIRA SILVA Os Voluntarios Feminino 7 a 9 anos – 50 M 

2 591 SARA SOPHIA DA SILVA PEREIRA Eloi Rosa EFAC Feminino 7 a 9 anos – 50 M 

3 589 LAURA RICARTO DE SOUSA SANTOS   Feminino 7 a 9 anos – 50 M 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
Feminino 10 a 12 anos – 100 M 

 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA 

1 592 VITÓRIA ANTÔNIA ROCHA AMORIM AFAC Feminino 10 a 12 anos – 100 M 

2 597 LUANA MARINA ROCHA FREIRE   Feminino 10 a 12 anos – 100 M 

3 606 ALLANY SILCA DUARTE   Feminino 10 a 12 anos – 100 M 

 

Feminino 13 a 15 anos – 100 M 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA 

1 623 LUANA DA COSTA FERREIRA   Feminino 13 a 15 anos – 100 M 

2 620 MARIA LAIANE DE LIMA   Feminino 13 a 15 anos – 100 M 

3 621 ANA LETÍCIA ROCHA FREIRE   Feminino 13 a 15 anos – 100 M 

 

 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
 

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA MASCULINO 3,6KM, 100M, 50M e 25M 

Masculino 16 a 19 anos – 3,6 – KM 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 317 FRANCISCO WALISON FERREIRA DA SILVA sementes das pistas Masculino 16 a 19 anos – 3,6 – KM 00:13:30.4 

2 316 GEOVANE GOMES DE FIGUEREDO   Masculino 16 a 19 anos – 3,6 – KM 00:13:36.326 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
 

Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 335 MARCOS RIBEIRO FERREIRA   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:12:33.715 

2 322 CICERO PEREIRA DOS SANTOS   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:12:53.94 

3 320 IRANILDO DIAS DO NASCIMENTO   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:13:36.226 

4 332 FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:13:55.58 

5 326 FABIO NUNES DE MENDOÇA Equipe 10K Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:14:00.277 

6 327 FRANCISCO SANTOS COSTA Sitio Barreiras Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:14:25.103 

7 331 FABIO RODRIGUES DO NASCIMENTO   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:16:48.786 

8 321 ANTONIO GILVAN DA SILVA FILHO   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:16:55.605 

9 319 ADRIANO DA SILVA SOUSA   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:16:58.658 

10 324 FRANCISCO SABINO FERREIRA DE SOUSA   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:19:42.532 

11 328 MURILO DUARTE DE OLIVEIRA   Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:20:03.956 

12 329 JOAO ALVES DA SILVA xtreme runners Masculino 20 anos acima – 3,6 KM 00:33:26.182 

 

 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
Masculino 4 a 6 anos – 25 M 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA 

1 622 MATHEUS BEZERRA BASTITA FREIRE   Masculino 4 a 6 anos – 25 M 

2 598 YURI PEREIRA LIMA Os Voluntarios Masculino 4 a 6 anos – 25 M 

 

Masculino 7 a 9 anos – 50 M 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA 

1 600 
MATEUS RICHARLISON DA SILVA 
GONÇALVES   Masculino 7 a 9 anos – 50 M 

2 599 JOSÉ RENAN DA SILVA DUARTE   Masculino 7 a 9 anos – 50 M 

 

Masculino 10 a 12 anos – 100 M 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA 

1 605 JOSÉ LAZARO CUNHA DA SILVA.   Masculino 10 a 12 anos – 100 M 

2 603 LUIZ MIGUEL FERREIRA MARTINS   Masculino 10 a 12 anos – 100 M 

3 607 ITALO IGOR GONÇALVES DE ALENCAR   Masculino 10 a 12 anos – 100 M 

 



 

 

RESULTADO 15ª CORRIDA CIDADE JUAZEIRO / 2a CORRIDA JUAZEIRINHA 

 

 
Masculino 13 a 15 anos – 100 M 

CLAS. 
CAT Nº NOME EQUIPE CATEGORIA 

1 613 LUCAS VITOR DE SOUZA SILVA   Masculino 13 a 15 anos – 100 M 

2 614 CÍCERO ALISSON DA SILVA CASP Masculino 13 a 15 anos – 100 M 

3 615 LUIZ HENRIQUE DA SILVA SOUZA CASP Masculino 13 a 15 anos – 100 M 

 


